
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

№ 5.40-3 от 15 декабря 2016 г.                              г. Оха 

 

Об утверждении Положения 

о досрочном прекращении полномочий 

органов местного самоуправления, 

лиц, замещающих муниципальные должности 

и выборного должностного лица местного 

самоуправления муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

  

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации»,  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ 

«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающим государственные 

должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О 

запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить 

наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за 

пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться 

иностранными финансовыми инструментами», статьями  32, 33, 36, 38 и 43 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский»  

 

 

Собрание РЕШИЛО: 

 

 

1. Утвердить Положение о досрочном прекращении полномочий органов местного 

самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, выборного 

должностного лица местного самоуправления муниципального образования 

городской округ «Охинский» (прилагается). 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания Переверзева Е.Н. 
 

 

 

 

Председатель Собрания                           Глава  

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

       Е.Н. Переверзев                                                            А.М. Шкрабалюк  

          

                                                                 

    

                                                  

http://www.adm-okha.ru/

